
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 5175 984900-0 hannover@schiessl-kaelte.de

Torsten Fries Niederlassungsleiter +49 5175 984900-3 t.fries@schiessl-kaelte.de

Sabrina Kaluza Vertriebsassistenz +49 5175 984900-2 s.kaluza@schiessl-kaelte.de

Henning Heuten Technik +49 5175 984900-4 h.heuten@schiessl-kaelte.de

Tino Kania Technik +49 5175 984900-1 t.kania@schiessl-kaelte.de

Marcel Rinne Vertriebsinnendienst +49 5175 984900-5 m.rinne@schiessl-kaelte.de

SCHIESSL-Niederlassung Lehrte

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Gewerbestr. 23 
31275 Lehrte

Maurice Stamer Lager / Logistik m.stamer@schiessl-kaelte.de


